



Cm Byg ApS

Kongeåvej 12
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 34577307

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2020

Jesper Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cm Byg ApS

Kongeåvej 12

6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 34577307

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Christensen

Brian Haahr Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 867 t.kr. i forhold til et overskud på 1.324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.422.140	10.998.592
Personaleomkostninger	1	(10.989.925)	(8.913.580)
Af- og nedskrivninger	2	(241.991)	(190.573)
Driftsresultat		1.190.224	1.894.439
Andre finansielle indtægter	3	143.452	104.766
Andre finansielle omkostninger	4	(215.944)	(265.433)
Resultat før skat		1.117.732	1.733.772
Skat af årets resultat	5	(250.316)	(409.336)
Årets resultat		867.416	1.324.436
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		225.000	216.000
Overført resultat		642.416	1.108.436
Resultatdisponering		867.416	1.324.436

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		705.189	612.540
Materielle aktiver	6	705.189	612.540
Anlægsaktiver		705.189	612.540
Råvarer og hjælpematerialer		439.009	302.996
Varebeholdninger		439.009	302.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.230.957	10.696.843
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.650.910	391.246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.260.714	988.475
Andre tilgodehavender		86.944	137.822
Tilgodehavende selskabsskat		0	78.000
Periodeafgrænsningsposter		137.615	335.314
Tilgodehavender		9.367.140	12.627.700
Likvide beholdninger		14.000	14.000
Omsætningsaktiver		9.820.149	12.944.696
Aktiver		10.525.338	13.557.236

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.735.157	3.092.741
Forslag til udbytte for regnskabsåret		225.000	216.000
Egenkapital		4.040.157	3.388.741
Udskudt skat	8	627.000	610.000
Hensatte forpligtelser		627.000	610.000
Anden gæld		259.259	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	259.259	0
Bankgæld		2.187.466	1.501.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.087.116	5.653.244
Gæld til associerede virksomheder		310.485	355.742
Skyldig selskabsskat		233.316	0
Anden gæld		1.780.539	2.047.894
Kortfristede gældsforpligtelser		5.598.922	9.558.495
Gældsforpligtelser		5.858.181	9.558.495
Passiver		10.525.338	13.557.236
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.092.741	216.000	3.388.741
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(216.000)	(216.000)
Årets resultat	0	642.416	225.000	867.416
Egenkapital ultimo	80.000	3.735.157	225.000	4.040.157

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	8.995.754	7.277.491
Pensioner	1.283.661	1.039.158
Andre omkostninger til social sikring	249.185	206.917
Andre personaleomkostninger	461.325	390.014
	10.989.925	8.913.580
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	26	22

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	241.991	190.573
	241.991	190.573

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.598	33.580
Øvrige finansielle indtægter	102.854	71.186
	143.452	104.766

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	13.063	13.724
Renteomkostninger i øvrigt	40.672	69.734
Øvrige finansielle omkostninger	162.209	181.975
	215.944	265.433

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	233.316	0
Ændring af udskudt skat	17.000	409.336
	250.316	409.336

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.551.646
Tilgange	334.640
Kostpris ultimo	1.886.286
Af- og nedskrivninger primo	(939.106)
Årets afskrivninger	(241.991)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.181.097)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	705.189

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	21.432.452	33.116.194
Foretagne acontofaktureringer	(18.781.542)	(32.724.948)
	2.650.910	391.246

8 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	(9.000)	(11.000)
Tilgodehavender	636.000	1.304.000
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(683.000)
Udskudt skat i alt	627.000	610.000

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	259.259
	259.259

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	214.094	379.137

11 Eventualforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	9.024.172	10.866.074
Eventualforpligtelser i alt	9.024.172	10.866.074

Selskabets indgår i en dansk sambeskatning med CM Byg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sam beskattede selskaber.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed bankgæld er der deponeret skadesløsbrev nom. 6.000 t.kr. med virksomhedspant. Pantet omfatter simple fordringer, varelagre, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør i alt 6.462 t.kr.

Selskabet kautionerer for alt mellemværende som Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS og Madsen og Christensen Projekt ApS har med pengeinstitut. Bankgælden udgør på balancetidspunktet 194 t.kr.
